

مهم ترین عناوین روزنامه های جمهوری آذربایجان در 10 دی ماه 87

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
تهدید حماس از سوی رژیم صهیونیستی

روزنامه "آزادلیق" در مطلبی در باره اعلام جنگ رژیم صهیونیستی علیه جنبش اسلامی فلسطین (حماس) نوشته است: "یهود باراک" وزیر دفاع این رژیم با اعلام ادامه بمباران غزه تاکید کرد از تمام توان نظامی این کشور برای نابودی حماس استفاده خواهد شد.

این روزنامه در ادامه با اشاره به واکنش جامعه جهانی نسبت به این تجاوز رژیم صهیونیستی افزود: دبیر کل سازمان ملل از این رژیم خواست به خشونت و اعمال زور پایان دهد.

بر اساس این گزارش، رهبر عالی ایران نیز تمام مسلمانان و متدینین جهان را به جهاد فرا خواند و روز گذشته نیز در این کشور عزای عمومی برگزار شد.

روزنامه آزادلیق افزود: در ایران همچنین برای حمایت و دفاع از ملت مظلوم فلسطین ضمن ارایه کمک های انساندوستانه به مردم مظلوم نوار غزه، از نیروهای داوطلب بسیج ثبت نام می شود. رییس جمهوری ایران نیز خواستار مجازات رژیم صهیونیستی در دادگاه لاهه شد.

به نوشته این روزنامه، در گزارش سازمان ملل، تحولات اخیر در نوار غزه خونین ترین جنایت در 40 سال اخیر اعلام شده است.

واکنش احزاب و شخصیت های جمهوری آذربایجان به حملات رژیم صهیونیستی

روزنامه آزادلیق نوشته است: اداره روحانیت مسلمانان قفقاز جمهوری آذربایجان با ابراز نگرانی از عملیات نظامی رژیم صهیونیستی علیه مردم مسلمان فلسطین، نارضایتی خود را از این اقدام در ماه محرم اعلام کرد.

بر اساس این گزارش، در این میان حزب اسلامی جمهوری آذربایجان نیز در حمایت از مردم فلسطین طی بیانیه ای رژیم صهیونیستی را به اجرای سیاست قتل عام مسلمانان متهم کرد و نوشت: در سرزمین اسلامی فلسطین نیز طی چند روز اخیر بیش از 300 انسان بی گناه کشته شده است.

این روزنامه در ادامه به نقل از "وفا قلی زاده" کارشناس سیاسی باکو نوشت: حمله رژیم صهیونیستی به نوار غزه قابل پیش بینی بود و سیر حوادث بیانگر آن است که دستیابی به صلح در خاورمیانه امکان پذیر نیست.

به گفته وی، تا زمانی که دولت فلسطین تشکیل نشود این درگیری ها در منطقه ادامه خواهد داشت. این کارشناس سیاسی باکو با اشاره به پرتاب موشک توسط حماس به سوی رژیم صهیونیستی گفت: موشک های حماس خسارات چندانی وارد نمی کند و سران رژیم صهیونیستی به بهانه نابودی حماس حملاتی را علیه مردم فلسطین انجام می دهند.

اعتراض مردم مومن به جنایات رژیم صهیونیستی

روزنامه 525 نیز در مطلبی از اعتراض مردم دیندار شهرستان "آغجا بدیع" جمهوری آذربایجان نسبت به قتل عام مردم مظلوم غزه خبر داد و نوشت: حاج سید نوروز آقامیر اوغلو مسوول اجماع دینی این شهرستان، آمریکا را به طراحی این حوادث متهم کرده و گفته است:

در غیر این صورت آمریکا حملات نظامی رژیم صهیونیستی را متوقف می کرد.

وی همچنین کشورهای عربی را به دلیل نظارت بر این تجاوزات و قتل عام مردم مسلمان غزه متهم کرد و گفت: بمباران مجدد غزه به دنبال دیدار وزیر خارجه مصر با همتای صهیونیستی خود تعجب برانگیز است.

وی با تقبیح سکوت مجامع جهانی گفت: این مهم نشانگر برخورد و سیاست دوگانه نسبت به مسلمانان جهان است.

اعلام آمادگی برای تجمع مقابل سفارت رژیم صهیونیستی

روزنامه 525 در مطلب دیگری نوشته است: اتحادیه "به خاطر دمکراسی" در اعتراض به حملات نظامی رژیم صهیونیستی در نوار غزه آمادگی خود را برای برگزاری تجمع اعتراض آمیز مقابل سفارت این رژیم در باکو در 31 دسامبر (امروز) اعلام کرد.

فلسطین در آتش و خون

روزنامه "ینی آذربایجان" ارگان حزب حاکم این کشور نیز در مطلبی نوشته است: خاورمیانه بازهم به سوی آتش و خون کشیده شده است و به بهانه اعضای حماس اهالی غیرنظامی نیز به قتل می رسند.

به نوشته این روزنامه، بر اثر حملات رژیم صهیونیستی تاکنون افزون بر 305 نفر کشته

(شهید) و بیش از یک هزار تن مجروح و این روند باعث نارضایتی مجامع جهانی شده است.

این روزنامه افزود: برخی ناظران هدف رژیم صهیونیستی از انجام این عملیات نظامی تشدید نگرانی ایران، رنجیده خاطر کردن ترکیه در طرح خاورمیانه بزرگ و ایجاد سوء تفاهم میان تل آویو و آنکارا ارزیابی می کنند.

قتل عام در فلسطین

روزنامه "ینی مساوات" نیز در مطلبی با عنوان "قتل عام فلسطین باعث اعتراض آذربایجانی ها شد"، با چاپ عکس هایی از وقایع فلسطین نوشته است: حزب اسلامی جمهوری آذربایجان خواستار تعطیلی سفارت رژیم صهیونیستی در باکو شد و حزب جبهه خلق نیز تصمیم به برگزاری تجمع اعتراض آمیز مقابل سفارت این رژیم گرفته است.

نفت جمهوری آذربایجان به دریای خزر سرازیر شد

روزنامه ینی مساوات در مطلبی با ابراز تاسف و نگرانی از سرازیر شدن نفت به دریای خزر به دلیل آسیب دیدگی در خط لوله نفت "داشلاری دوبندی" نوشته است: صدها هزار تن نفت طی مدت شش روز به دریا سرازیر شده و ده ها کیلومتر از حوزه دریای خزر آلوده شده است.

بر اساس این گزارش، خود شرکت دولتی نفت نیز سه روز بعد از این حادثه مطلع شده و از پخش این خبر خودداری کرده است.

این روزنامه وضعیت زیست محیطی این منطقه از دریای خزر را بحرانی خواند و افزود: شاهدان عینی لاشه های انبوه پرندگان و ماهی ها را در این منطقه مشاهده و تایید می کنند.

این روزنامه نوشته است: این خط لوله نفت به دلیل قدمت 30 ساله فرسوده و بر اثر رانش زمین منجر به این حادثه شده است.

روزنامه ینی مساوات ، محافظت و تامین امنیت این طرح را زیر سوال برد و افزود: بی اطلاعی شرکت نفت از این حادثه ، منجر به بحران زیست محیطی شده است.

پایان پیام.